03099_AC MiCHEMEE AR CH

7= miiEA

M
W, BEEHR5.8,

I
Zagl MELREL, HXLE,

BR:

FRESEHAENMETTE-EMHNG S, FWIEHK180°TNHA

CI
ERERAERIEFRAAERFEZNE,

BHERER :
AR FRARBUR, TIRE
CH: FHREIR, TR

© norelem www.norelem.com



03099_AC MiCHEMEE AR CH

®©

-~
e
~]
]
- — L
:E 1
Y |
D-U,GZ ’
-0,04
e ——
3
Al
T
aa)
03099-040410 03099-060410 4 M10 10 38 |25]20 9 3 6 1 8 14
03099-040510 03099-060510 5 M10 10 38 (25|20 9 3 6 1,3 8 14
03099-040610 03099-060610 6 M10 10 38 (25|20 9 3 6 1,8 8 14
03099-0404101 03099-0604101 4 M10x1 10 38 |25]20 9 3 6 1 8 14
03099-0405101 03099-0605101 5 M10x1 10 38 (25|20 9 3 6 1,3 8 14
03099-0406101 03099-0606101 6 M10x1 10 38 |25]20 9 3 6 1,8 8 14
03099-040512 03099-060512 5 M12 12 46,8 |30(25| 10,8 | 3,6 8 1,3 8 15
03099-040612 03099-060612 6 M12 12 46,8 |30(25| 10,8 | 3,6 8 1,8 8 15
03099-040812 03099-060812 8 M12 12 46,8 |30/25| 10,8 |36 8 2,3 8 15
03099-0405121 03099-0605121 5 M12x1,5 12 46,8 |30(25| 10,8 | 3,6 8 1,3 8 15
03099-0406121 03099-0606121 6 M12x1,5 12 46,8 |30/25| 10,8 |36 8 1,8 8 15
03099-0408121 03099-0608121 8 M12x1,5 12 46,8 |30/25| 10,8 |36 8 2,3 8 15
03099-040616 03099-060616 6 M16 16 60,4 (40|32| 144 | 4,8 10 1,8 15 35
03099-040816 03099-060816 8 M16 16 60,4 |4032| 144 |48 10 2,3 15 35
03099-041016 03099-061016 10 M16 16 60,4 (40|32| 144 | 48 10 2,8 15 35
03099-0406161 03099-0606161 6 M16x1,5 16 60,4 |4032| 144 |48 10 1,8 15 35
03099-0408161 03099-0608161 8 M16x1,5 16 60,4 |4032| 144 |48 10 2,3 15 35
03099-0410161 03099-0610161 10 M16x1,5 16 60,4 (40|32| 144 | 4,8 10 2,8 15 35
03099-040820 03099-060820 8 M20 20 70 |50(35| 18 6 12 2,3 20 60

© norelem www.norelem.com



03099_AC MEHEMEE AZ CH

H | Fx30° #KRLE A[uE
HER  HEERH

F14N F24 N

03099-041020 03099-061020 M20 6

03099-041220 03099-061220 12 M20 20 70 |50|35| 18 6 12 3 20 60
03099-0408201 03099-0608201 8 M20x1,5 20 70 |50|35| 18 6 12 2,3 20 60
03099-0410201 03099-0610201 10| M20x1,5 20 70 |50|35| 18 6 12 2,8 20 60
03099-0412201 03099-0612201 12| M20x1,5 20 70 |50|35| 18 6 12 3 20 60

© norelem www.norelem.com



